Autoritatea contractanta
Primaria Vatra

AMT Riscani

AMT Centru

Primaria Vatra

DETS Centru

AMT Botanica

AMT Botanica

AMT Centru

Ptimaria Tohatin

Spital Sf. Treime

Dir. Gen. Asistenta Sociala
Dir. Gen. Asistenta Sociala
Spital Ignatenco

Spital Ignatenco

Primaria Vatra

AMT Centru

DGERRP

Spital Sf. Treime

DETS Ciocana

AMT Buiucani

Primaria Colonita

Pretura Buiucani

Ptimaria Tohatin

AMT Botanica

AMT Botanica

DETS Buiucani

AMT Botanica

AMT Ciocana

Dir. Gen. Asistenta Sociala
Dir. Gen. Educatie, Stiinta
Dir. Gen. Educatie, Stiinta
DETS Ciocana

Primaria Codru

Dir. Prot. Drept. Copil
AMT Ciocana

DETS Ciocana

Pretura Riscani

Pretura Riscani

DETS Botanica

AMT Botanica

AMT Botanica

DETS Centru

Dir. Gen. Transport Public
AMT Buiucani

Dir. Arhitectura

Primaria Durlesti

Primaria Singera

Primaria Cricova

AMT Ciocana

Dir. Gen. Arhitectura

Contracte de achizitii publice de servicii
trimestrul I anul 2011

obiectul achizitiei
servicii alimentare
repar. Ascensor
repar. Automobil
alimentare
deratizare
sterilizare caerole
deservire ascensor
deservire ascensor
servicii alimentare
deservire ascensor
servicii Internet
serv. Intretinere
supraveghere
deservire ascensor
salubrizare
deservire copiator
paza

deratizare
Alimentare
deservire calculator
alimentare
deservirea muzicala
serv. Alimentare
deservire automobil
servicii internet
deratizare
confectionare vitralii

reparatie utilaj
deservire automobil
repar utilaj

repar retele electrice
dezinsectie
salubrizare

paza

deservire utilaj
reparatie utilaj
deservire muzicala
alimentare
deratizare

montare semnalizare
reparatie utilaj

serv. transport
reparatie automobil
deserv. climatizoare
servicii Internet
servicii Proiectare
ridicare topografica
servicii alimentare
instal sistem telefon
deservire

nr. darii de seama

01-04/11 din 10.01.11
02-04/11 din 12.01.11
03-04/11 din 12.01.11
04-04/11 din 14.01.11
05-04/11 din 17.01.11
06-04/11 din 18.01.11
07-04/11 din 18.01.11
08-04/11 din 26.01.11
09-04/11 din 27.01.11
10-04/11 din 27.01.11
11-04/11 din 28.01.11
12-04/11 din 28.01.11
13-04/11 din 28.01.11
14-04/11 din 28.01.11
15-04/11 din 31.01.11
16-04/11 din 31.01.11
17-04/11 din 31.01.11
18-04/11 din 01.02.11
19-04/11 din 02.02.11
20-04/11 din 02.02.11
21-04/11 din 03.02.11
22-04/11 din 09.02.11
23-04/11 din 09.02.11
24-04/11 din 09.02.11
25-04/11 din 09.02.11
26-04/11 din 11.02.11
27-04/11 din 11.02.11

28-04/11 din 11.02.11
29-04/11 din 15.02.11
30-04/11 din 15.02.11
31-04/11 din 15.02.11
32-04/11 din 15.02.11
33-04/11 din 18.02.11
34-04/11 din 18.02.11
35-04/11 din 18.02.11
36-04/11 din 18.02.11
37-04/11 din 21.02.11
38-04/11 din 22.02.11
39-04/11 din 24.02.11
40-04/11 din 25.02.11
41-04/11 din 25.02.11
42-04/11 din 02.03.11
43-04/11 din 04.03.11
44-04/11 din 09.03.11
45-04/11 din 10.03.11
46-04/11 din 10.03.11
47-04/11 din 11.03.11
48-04/11 din 12.03.11
49-04/11 din 14.03.11
50-04/11 din 14.03.11

suma fara
TVA

59274
31780,32
75059,8
92417,13
84500
72240
43346,64
51747,24
73900
97235,88
31830
24987,5
79153,76
30896,64
55723,2
71580
86483,76
34790
93924
99360
99125
70000
16600
54304,45
55480
37521,53
99119,63

58333,3
67158,64
57936,79

4923,98

60000
99097
68000

78053,5

41666,66
88350
39900

67584.,9

66345

74083,33
80000
95868
54280
49900

80976,62

77782,13
27900

43527,77
98010

suma cu
TVA

59277
38136,38
90071,7
99810,5
84500
72240
52015,97
62096,69
73900
116683,06
38196
29985
94984,51
37075,97
55723,2
71580
103780,51
34790
93924
99360
99125
70000
16600
65165,34
66576
37521,53
118943,56

70000
80590,37
69524,15

5908,78
60000
118916
81600
93664,2

50000

88350

39900

67584,9

79614

88900

80000

119835

65136

59880
97171,94
93338,53

27900
52233,32

117612



DETS Ciocana
Primaria Stauceni
Primaria Chisinau
Primaria Singera
DETS Centru

Dir. Gen. Educatie, Stiinta
Primaria Vatra
Spital Ignatenco
AMT Botanica
Primaria Cruzesti
Primaria Singera
Primaria Truseni
Ptimaria Tohatin
Primaria Chgisinau
Directia Cultura
Primaria Vatra

repar retele electrice
proiectare

servicii transport
proiectare
bucatirea arborilor
administrare retea
alimentare
deservire ascensor
deservire utilaj
servicii alimentare
serv. Proiectare
proiectare
deservirea elevilor
deservire xerox
servicii transport
alimentare

51-04/11 din 15.03.11
52-04/11 din 15.03.11
53-04/11 din 16.03.11
54-04/11 din 16.03.11
55-04/11 din 16.03.11
56-04/11 din 17.03.11
57-04/11 din 17.03.11
58-04/11 din 17.03.11
59-04/11 din 18.03.11
60-04/11 din 18.03.11
61-04/11 din 21.03.11
62-04/11 din 21.03.11
63-04/11 din 22.03.11
64-04/11 din 23.03.11
65-04/11 din 23.03.11
66-04/11 din 23.03.11

41666,66
98362
57530

84310,83

72229,28
99825

174812,79

48379,94
81070
65340

98883,33
83000
29700
79000

41666,66
99990

50000
81968
57530
101173
86675,14
119790
19001,87
58055,93
97248
65340
118660
99600
29700
94800
50000
99999



